ומאידך האמנתי וקיבלתי את גרסת התביעה מפי השוטרת, אשר הייתה אמינה עלי, לא ניסתה להוסיף או לתת
תשובות שיש בהן כדי למלא חסר כזה או אחר ועדיין גרסתה הייתה מבוססת, הגיונית, תוך תיאור מדוייק עד כמה
שניתן, את הנעשה בכביש באותו היום, למן הרגע שראתה את ביצוע העבירה על ידי הנאשם ועד להפסקתה על

ידה.

לאור כל הזאת אני קובעת כי התביעה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה את ביצוע העבירה על ידי הנאשם ואני
מרשיעה אותו במיוחס לו.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ז, 28 דצמבר 2016, במעמד הצדדים